
Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija

Veiklos kokybės įsivertinimas

2020 m.



MOKYTOJŲ, MOKINIŲ IR JŲ TĖVŲ NUOMONĖ 

APIE GIMNAZIJĄ

Siekiant išsiaiškinti mokytojų, mokinių ir jų tėvų nuomonę

apie gimnaziją, atlikta anoniminė mokytojų, mokinių ir jų

tėvų apklausa www.iqesonline.lt svetainėje.

Apklausoje dalyvavo:

➢ 40 (100%) respondentai – mokytojai,

➢ 215 (89,6%) respondentai – mokiniai,

➢ 204 (85%) respondentai – gimnazijos mokinių tėvai.

Apklausai buvo pakviesta 40 mokytojų, 240 mokinių ir

240 tėvų.



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKINIŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ  

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokytojai padeda pažinti mano gabumus 3,6

2. Mokykloje esame skatinami bendradarbiauti 3,7

3. Man yra svarbu mokytis 3,8

4. Mokykloje gaunu man suprantamą informaciją apie 

tolesnio mokymosi ir profesijos pasirinkimo galimybes

3,6

5. Man patinka eiti į mokyklą 3,5

6. Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų mokinių 

nesityčiojau

3,9



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKINIŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ  

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

7. Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs mokykloje           

niekas nesityčiojo

3,8

8. Mokykloje atsižvelgiama į mano nuomonę 3,5

9. Aš noriai dalyvauju mokyklos organizuojamoje 

socialinėje ir visuomeninėje veikloje 

3,5

10. Pamokoje aš nebijau suklysti 3,5

11. Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus      

sudėtingumo užduotis

3,4

12. Su manimi aptariamos mokymosi sėkmės 3,5



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKINIŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ  

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

13. Kartu su mokytoju aš planuoju savo mokymąsi 

(tikslus, žingsnius jiems pasiekti)

3,4

14. Man sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,4

15. Mokantis nuotoliniu būdu man reikia daugiau 

pagalbos

3,2

16. Mokytojų padedamas aš mokausi įsivertinti savo 

pažangą

3,5

17. Mano pasiekimų vertinimas man yra aiškus 3,6



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

TĖVŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokytojai padeda mano vaikui pažinti gabumus 3,7

2. Mokykloje mano vaikas yra skatinamas 

bendradarbiauti

3,8

3. Mano vaikui yra svarbu mokytis 3,7

4. Mokykloje mano vaikas gauna suprantamą 

informaciją apie tolesnio mokymosi ir profesijos

pasirinkimo galimybes 

3,7

5. Į mokyklą mano vaikui eiti patinka 3,7

6. Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš kitų 

mokinių nesityčiojo

3,8



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

TĖVŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

7. Per paskutinius 2 mėnesius iš mano vaiko mokykloje 

niekas nesityčiojo

3,8

8. Mokykloje atsižvelgiama į mano vaiko nuomonę 3,7

9. Mano vaikas noriai dalyvauja mokyklos 

organizuojamoje socialinėje ir visuomeninėje veikloje

3,7

10. Mano vaikas nebijo pamokose suklysti 3,7

11. Per pamokas mano vaikas turi galimybę pasirinkti 

įvairaus sudėtingumo užduotis 

3,6

12. Su mano vaiku aptariamos jo mokymosi sėkmės 3,7



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

TĖVŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

13. Mano vaikas kartu su mokytojais planuoja savo 

mokymąsi (tikslus, žingsnius jiems  pasiekti)

3,6

14. Mano vaikui sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,4

15. Mokantis nuotoliniu būdu mano vaikui reikia 

daugiau pagalbos

3,4

16. Mokytojų padedamas mano vaikas mokosi įsivertinti 

savo pažangą 

3,7

17. Pasiekimų vertinimas mano vaikui yra aiškus 3,7



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKYTOJŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokiniams padedu pažinti jų gabumus 3,7

2. Mokinius pamokose skatinu bendradarbiauti 3,8

3. Mano mokiniams yra svarbu mokytis 3,2

4. Mokykloje mano mokiniai gauna suprantamą 

informaciją apie tolesnio mokymosi ir profesijos 

pasirinkimo galimybes 

3,7

5. Į mokyklą mokiniams eiti patinka 3,2

6. Per paskutinius 2 mėnesius mokiniai iš kitų mokinių 

nesityčiojo

3,5



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKYTOJŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

7. Per paskutinius 2 mėnesius man neteko spręsti 

patyčių problemos mokykloje

3,7

8. Aš atsižvelgiu į kiekvieno mokinio nuomonę 3,8

9. Mano mokiniai noriai dalyvauja mokyklos 

organizuojamoje socialinėje ir visuomeninėje veikloje

3,3

10. Mano  pamokose mokiniai nebijo suklysti 3,6

11. Per mano pamokas mokiniai turi galimybę pasirinkti 

įvairaus sudėtingumo užduotis

3,6

12. Su mokiniais aptariu jų mokymosi sėkmes 3,7



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI  

MOKYTOJŲ NUOMONĖ APIE GIMNAZIJĄ

(VIDURKIAI, SKALĖ 1-4)

Teiginys: Vidurkis

13. Su mokiniais kartu planuoju mokymąsi (tikslus, 

žingsnius jiems pasiekti) 

3,5

14. Mano mokiniams sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,2

15. Mokantis nuotoliniu būdu mano mokiniams reikia 

daugiau pagalbos

3,4

16. Mano padedami mokiniai mokosi įsivertinti savo 

pažangą

3,4

17. Pasiekimų vertinimas mano mokiniams yra aiškus 3,7



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 aukščiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, 

Skalė 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų mokinių 

nesityčiojau 

3,9

2. Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs mokykloje 

niekas nesityčiojo 

3,8

3. Man yra svarbu mokytis 3,8

4. Mokykloje esame skatinami bendradarbiauti 3,7

5. Mano pasiekimų vertinimas man yra aiškus 3,6



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 žemiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, Skalė

1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokantis nuotoliniu būdu man reikia daugiau 

pagalbos 

3,2

2. Man sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,4

3. Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus 

sudėtingumo užduotis 

3,4

4. Kartu su mokytoju aš planuoju savo mokymąsi 

(tikslus, žingsnius jiems pasiekti) 

3,4

5. Pamokoje aš nebijau suklysti 3,5



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 aukščiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, 

Skalė 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš kitų 

mokinių nesityčiojo 

3,8

2. Per paskutinius 2 mėnesius iš mano vaiko mokykloje 

niekas nesityčiojo 

3,8

3. Mokykloje mano vaikas yra skatinamas 

bendradarbiauti 

3,8

4. Mokytojai padeda mano vaikui pažinti jo gabumus 3,7

5. Mano vaikui yra svarbu mokytis 3,7



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 žemiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, Skalė

1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokantis nuotoliniu būdu mano vaikui reikia daugiau 

pagalbos 

3,4

2. Mano vaikui sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,4

3. Per pamokas mano vaikas turi galimybę pasirinkti 

įvairaus sudėtingumo užduotis 

3,6

4. Mano vaikas kartu su mokytojais planuoja savo 

mokymąsi (tikslus, žingsnius jiems pasiekti) 

3,6

5. Mokytojų padedamas mano vaikas mokosi įsivertinti 

savo pažangą 

3,7



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 aukščiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, 

Skalė 1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mokinius pamokose skatinu bendradarbiauti 3,8

2. Aš atsižvelgiu į kiekvieno mokinio nuomonę 3,8

3. Per paskutinius 2 mėnesius man neteko spręsti 

patyčių problemos mokykloje 

3,7

4. Mokiniams padedu pažinti jų gabumus 3,7

5. Pasiekimų vertinimas mano mokiniams yra aiškus 3,7



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI

5 žemiausios vertės rezultatai (Vidurkiai, Skalė

1-4)

Teiginys: Vidurkis

1. Mano mokiniams yra svarbu mokytis 3,2

2. Mano mokiniams sekasi mokytis nuotoliniu būdu 3,2

3. Į mokyklą mokiniams eiti patinka 3,2

4. Mano mokiniai noriai dalyvauja mokyklos 

organizuojamoje socialinėje ir visuomeninėje veikloje 

3,3

5. Mano padedami mokiniai mokosi įsivertinti savo 

pažangą 

3,4



IŠVADOS

➢ 98% mokinių nurodė, kad gimnazijoje nepatiria

patyčių ir iš kitų nesityčioja.

➢ 98% teigia, kad mokytojai skatina juos

bendradarbiauti, padėti vieni kitiems.

➢ 95% mokinių teigė, kad mokytojai pastebėję mokinių

pastangas, padrąsina.

➢ 69% mokinių aktyviai dalyvauja virtualiose pamokose

ir laiku atlieka paskirtas užduotis.

➢ 85% tėvų ir 77% mokinių teigia, kad jiems reikia

daugiau pagalbos nei įprastai mokantis nuotoliniu

būdu.



IŠVADOS

➢ 94% mokinių teigia, kad mokytojai įvairiausiais

būdais bando motyvuoti mokinius ugdomajai veiklai.

➢ 5 mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių,

išlaikė valstybinius ir mokyklinius brandos

egzaminus.

➢ Atliktas tyrimas nustatant mokinių mokymosi stilių.

➢ Lyginant su praėjusiais metais 1,36% išaugo mokinių

pažanga.

➢ Atnaujinta Moodle mokymo(si) platforma, kurioje

patogiai mokiniams patalpinta mokomoji medžiaga ir

užduotys.



IŠVADOS

➢ 100% gimnazistų išlaikė: rusų k., anglų k., istorijos,

geografijos, informacinių technologijos egzaminus.

➢ Lyginant su praėjusiais metais išaugo istorijos ir

informacinių technologijų egzaminų vidurkis.

➢ Gimnazijos mokytojai daugiau nei 70 % pamokų

vedė naudodami virtualias ugdymo aplinkas ir įvairias

IKT priemones.

➢ Atnaujinta IKT infrastruktūra, Moodle mokymo(si)

platforma.

➢ Vykdomi 7 ERAZMUS+ projektai.



REKOMENDACIJOS

Siekti, kad padedant mokytojui, mokiniai gebėtų

išsikelti mokymosi tikslus, savarankiškai

pasirinktų užduočių atlikimo būdą, klaustų ir

paprašytų pagalbos, aptartų ir vertintų savo

mokymąsi, suvoktų, pripažintų ir stengtųsi spręsti

mokymosi problemas.


